tenet lata sentētia cum absens in crīinali  
damnari nō possit vt. l. absentem. s. de pe.  
oportet igit̄ ad h̄ vt sit sentētia aliqua et  
q̄ ab ipsa valeat appellari q̄ sit presens et  
si presens ess̄ planum esset q̄ debet car  
cerari secundū formam traditam in. l. i. C.  
de custo. reo. Quomō igit̄ i casu d. l. i.  
nō admittere procurator cum necessario  
oporteat intelligi reum incareratum q̄d  
taimen dicta. l. i. indistincte negat per. peu  
ratorem agitari posse nisi quis defendēdo  
Bar. diceret nisi quis post sentētiam au  
fugisset quod est absurdum cogitare vñ  
necessario sequit⁹ q̄ iste ter. debet itelligi  
presupposito. q̄ iste damnat⁹ mandauerit  
non tamen vñ procurator fuit admisitus  
sed tāq̄ quilibz de populo fuit admisitus  
de hoc tamē latissime vide per Bar. Dng  
i do. meum Jo. in dicto. s. ad crīmen. t̄ per  
dicto. in. l. i. C. de accusa. In gl. acqui  
escet. ibi sed hic cum postea secundum Jo.  
nota glo. singularē secundum Bal. in. l.  
nemo. C. de ep̄laudi. que limitat multa  
tura que dicant q̄ defessus nō appellat. de  
quo. j. dicā quia p̄mo illud v̄z. si defessus  
fuerit ante sentētiam secus si lata sentētia  
in crīinali quia licet acquiscat t̄. appellat  
t̄ hoc etiam tenuit bar. in. l. ɔfstitutiones.  
j. eodem. quod itellige verum q̄t um ad  
alium appellatē quo autem ad se ipsum  
bene opat̄ dicta defessio quia nocebit ipsi  
ɔfidenti defessio facta post sentētiam sicut  
ante sentētiam quia est eadem ratio.  
Nota 2. ex glo. q̄ damnat⁹ in causa capi  
tali non p̄t termino defensio renūciare  
t̄ istud sequit̄ bar. in. l. custodias. in fi. s.  
de pub. iudi. t̄. l. i. quidā sunt servi pene.  
s. de penis. t̄ hic in fi. mouetur per istum  
ter. sed Bal. in. l. raptōres. C. de epis. t̄ cle.  
dicit hoc siore verum nisi dicitur sub hac  
forma videlic̄ dictus titius inquisit⁹ sc̄ēs  
se nō habere aliam defensionē īmo carere  
omni defensione sponte t̄ ex certa scientia  
dicto termino defensionis renūciavit. nā  
talis renūciatio tunc valet. Tu allega pro  
hoc glo. ordinariā in. l. i. s. de furi. balnea.  
t̄ ibi ange. quiūmo plus dixit Dng. i do.  
meus Jo. in dicta. l. custodias. q̄ si constat  
reum nullam defensionē habere sorte quia  
est insignis latro. tūc p̄t renūciare dicto  
termino etiā simpliciter sine alijs verbis  
ex quo ius deferendi executionē non habz  
per nō. in. l. prouinciarum. C. de feri. q̄n per  
talem renūciationē non leditur nisi quia

moritur tūtius de quo non videatur cūrādā  
ex quo certum est ipsum nō habere defen-  
sionem et debere mori ar. dicit. l. cum reis.  
sinaut ostaret ipsum habere defensiones  
et tūc nō teneret renūciatio ut hac. l. Si  
vero dubium esset tūc in dubio admittit  
renūciatio si si eū postea peniteat pōt reno-  
care suā renūciatiōē et se defendere ut d.  
l. i. cum glo. C. de furi. balne. sed ego teneo  
q̄ in dubio simplex renūciatio nō valeat  
ut hic. Unde aduersas ad unum solēne  
dictum bal. in dicta. l. i. C. qui accusa. non  
poss. in & p̄mitto q̄ oīs reoz defensio n̄.  
ibi super quīto dico vbi dicit declaratio  
predicat̄ discordā opīnione q̄ legitime  
defensioni per quā fundit̄ extinguit̄ defē-  
sionis termino nō pōt renūciari ut nō. gl.  
s. de pact. l. p̄actum inter heredē. Et dicas  
tu q̄ isto casu intelligat̄ opinio Dar. sed  
defensionib⁹ que sunt de apicab⁹ iuris vel  
statutorum et non de iure gentiū naturali  
vel divino pōt renūciari ut. l. si accusato-  
ribus. s. de accusa. et ita intelligat̄ alia opī-  
nio et istam discordā ego teneo. pro qua  
facit optimē qđ habet in. l. si fideiūsor. s.  
quedam. i. in. l. quītus. et vtrōliq̄ Dar. s.  
manda. que omnia tene menti. Et p̄dicta  
procedunt in expressa renūciatiōē si tacita  
vel relata renūciatio per lapsū termini  
potest fieri. et quādoq̄ fortior. si exclusio  
temporis q̄ renūciatiōē vt. l. ex facto. si  
quis bonoz. s. ad treb. ad hoc vt termini  
datio aliquid operet̄ extra de excep. c. pa-  
storā. que omnia tene nō. q̄ quotidiana  
de q̄ diti in tractatu meo maleficioz. i. d.  
qui iudex statuit terminū ad omnes coꝝ  
defensionem faciēdam. 2. habet ex glo.  
q̄ defessus ante sentētiā non audit̄ appelle-  
lans. sed tēra de. l. i. C. quoz appellat̄. non  
recipi. vbi līa videt̄ copulatiōē velle ad  
hoc ut non possit appellare q̄ sit defessus et  
auditus et hoc tenet ibi glo. Unde in hoc  
articulo clude q̄ si crimen est manifestū  
et notoriū aliter. q̄ per sentētiā tūc nō  
audit̄ appellans ut in. c. romana. s. sinautē  
post sentētiā. in vi. extra eodem. 2. nō  
audit̄ appellans etiā si sit defessus tantū  
vel audiūs tantum in certis a traxissimis  
delictis vt. l. i. slstitutiones. j. eo. 7. l. si quis  
filio. s. irritum. s. de iusto testa. et dicta. l.  
prouinciaz. de ferijs. et dicta. l. cum reis. de  
penis. 7. l. i. C. de rap. virgi. et ibi Dali. Et  
etiā in fabricantibus falsam moneram ve  
in casu. l. i. C. de falsa mone. et hoc tenet

Dali. quoniā publicē interest in talibus  
criminib⁹ ut statim fīst executio. 2. si  
est defessus et victus testibus vel alijs actis  
et argumētis ut d. l. i. nam defessus tantū  
etiam sponte etiā si in defensione perseue-  
rasset ante cōdamnatiōē vel etiam si post  
sentētiā defīteat̄ et in ea p̄seueret audīt̄  
appellans ut hic facit. l. creditor. s. i. cum glo.  
j. eodem. et hoc etiā expresse videat̄ tenere  
glo. in dicto. s. sinautē. post sentētiā. in & bo  
vel de quo. Et qđ dixi defessum et audiūs  
non audiri appellando est rex si vere defes-  
sus est et audiūs. alias aut̄ si esset otumata  
et sic ex forma statutoroz. haberet̄ p̄ cōfesso  
et audiūs tamen procedit̄ per viam fictiōis  
tunc audit̄ appellans ut. l. i. j. s. i. actor. cum  
ibi nō. C. de iura. calum. et facit ter. et ibi  
Dar. in. l. i. us qui delatoz. j. de iure fīsi.  
et hoc ad līam nō. Dal. in. l. i. us demum. in  
vltia questione. C. de procur. quod nō. et  
vide que scripsi in dicto meo tractatu ma-  
leficorum in & presente gayo et appellate

Ultimo aduersas q̄ Dal. in dicta. l.  
aditos. in. s. i. C. de episco. audi. limitat̄ istā  
legem q̄ licet tertii admittatur ad appelle-  
landum nō tamen potest eam ipsam pro-  
sequi sine mandato ne alias ex facto suo  
preiudicaret̄ reo ar. notatorz per Inno. in  
. c. veniens. de accusa. pro quo faciunt nō ta  
per Dar. in. l. i. penult. s. ad crimen. de publi-  
cūdī. sed hoc est falsum per istā. l. quia hic  
tertio permittit̄ appellatio etiam inuitō  
damnato etiā si festinaret mori igitur nā  
tantum de appellationis interpositiōē sed  
etiam de prosecutione loquit̄. facit dicta  
līserū quoq̄ s. publicē. facit quod habet̄  
in. l. i. inuitus. C. de procur. vbi procurator  
tenet̄ appellare tamen etiā si vult potest  
prosequi licet non tenent̄. Non obstat  
ratio Inno. quia factū illius tertii s. in  
dicto. in. l. i. inuitus. s. i. i. C. si vn̄ ex plu  
et nō. in. l. i. sentētiā. s. eo. in p̄m. non autē  
potest obesse vbi succūberet sed probatio  
contra reum esset illa qui noceret sine qua  
probatione etiam anteç̄ iste tertii appelle-  
lasset non potuit reus damnari ut. l. i. C.  
de proba. Nel tu dicas et clarius quia si  
iste tertii nō appellasset cum presupponat̄  
q̄ iste damnat̄ non appellasset līarum q̄  
sentētiā transiūisset in rem iudicatam et  
lapsu dece diez ut dicta. l. a sentētiā in fi.  
merito si tertii appellet etiā si succūberet  
non nocet damnato etiā si transiūisset in

rem iudicatam et si optineret prodesset igitur. In gl. si. in fi. nota et signa ista gl. quod si quis appellat pro damnato statim suspendit pronunciatur et executione. I. i. in fi. ad turpil. et. lab executione. C. quoniam appellata non recipi. et sic non poterit fieri executio nisi tamquam vel ex causa benni ut anci. si tamquam. C. de temp. appel. omnia lahsentem de penis. nam illud est verum nisi etiam interposita appellatione per tertium reus perleuerat in defensione quia operat quod statim. et breue tempus appellatio dicitur de innocentia damnati alio modo differat executio facit quod non. Val. et Saly. in dicta. l. iij. C. quoniam appellata non recipi. quod bene nota. Angelus.